Ben&lJerry's Peanut Butter Cup 100 ml
Ingrediénten

Pindakaasroomijs met stukjes pindakaas omhuld met cacaofantasie.

Water, ROOM (20%), suiker, gecondenseerde magere MELK, PINDA (9%), plantaardige olién (kokosolie, raapzaadolie,
SOJA-OLIE), EIGEEL’, PINDABLOEM, magere cacaopoeder, magere MELKPOEDER, volle MELKPOEDER, zout, emulgator
(SOJALECITHINE), natuurlijk vanille-aroma, stabilisatoren (guargom, carrageen). 'van vrije-uitloopeieren.

Suiker, cacao en vanille: verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden, totaal 19%.

Allergie informatie: Kan gluten bevatten

Ingrédients

Creme glacée au beurre de cacahuéete avec des morceaux de pate au beurre de cacahuéte cacaotés.

Eau, CREME (21%), sucre, LAIT concentré écrémé, cacahuéte (ARACHIDES) (9%), huiles végétales (coco, colza, soja),

jaune d'OEUF’, farine d'ARACHIDE, LAIT en poudre écrémé, LAIT en poudre entier, cacao maigre en poudre, sel, aréme

de vanille, émulsifiant (lécithine de SOJA), stabilisants (gomme guar, carraghénanes). 'oeufs de poules élevées en plein air.
Sucre, cacao, vanille : issus du commerce équitable Fairtrade dans le respect du bilan de masse (18% du poids total)(F).

Allergy Information: peut contenir du gluten
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